
ZARZĄDZENIE NR 24

GŁÓWNEGO GEODETY KRAJU

z dnia  24 maja 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia regulaminu organizacyjnego
Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii

      Na podstawie art. 6 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne 
i kartograficzne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1752, 1615, 1688 i 1762) w zw. z art. 3 statutu Głównego 
Urzędu Geodezji i Kartografii stanowiącego załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 3 października 2023 r. w sprawie nadania statutu Głównemu Urzędowi 
Geodezji i Kartografii (Dz. U. poz. 2139) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 3 Głównego Geodety Kraju z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu regulaminu organizacyjnego Głównego Urzędu 

Geodezji i Kartografii wprowadza się następujące zmiany:

1) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Główny Geodeta Kraju nadzoruje bezpośrednio:

1) Departament Informacji o Nieruchomościach  – (KN);

2) Departament Spraw Obronnych – (SO);

3) Departament Strategii i Współpracy Zagranicznej – (SWZ);

4) Departament Nadzoru i Kontroli – (NK);

5) Stanowisko do Spraw Audytu Wewnętrznego – (AW);

6) Inspektora Ochrony Danych Osobowych – (IOD)”;

7) Administratora Systemów Informatycznych – (ASI).”;

2)  § 11 otrzymuje brzmienie:

„§ 11. Wskazany przez Głównego Geodetę Kraju zastępca  nadzoruje bezpośrednio:

1) Departament Informatyzacji – (DI);

2) Departament Geodezji i Kartografii  - (GK).

    § 2. Załącznik do załącznika do zarządzenia Nr 3 Głównego Geodety Kraju z dnia 22 stycznia 

2024 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu regulaminu organizacyjnego Głównego Urzędu 

Geodezji i Kartografii otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 maja 2024 r. 

GŁÓWNY GEODETA KRAJU

     

                Alicja Kulka



                                                           UZASADNIENIE:

Powodem wydania niniejszego zarządzenia jest potrzeba określenia zadań i zakresu 

bezpośredniego nadzoru zastępcy Głównego Geodety Kraju. 

Zarządzenie wypełnia następujące cele kontroli zarządczej: zgodność działalności z przepisami 

prawa oraz procedurami wewnętrznymi, efektywność i skuteczność

przepływu informacji.


		2024-05-24T13:04:55+0000
	Alicja Stefania Kulka




